
Závěrečná zpráva 
z krajských soutěží v barevném minivolejbalu 

za rok 2017-2018 
 
 
V sezóně 2017-2018 probíhaly soutěže v barevném minivolejbalu na základě dohody trenérů po skončení sezóny 
2016-2017 a následném schválení předsednictvem PKVS dle následujícího schématu: 
 
Žlutý, oranžový a červený jako pět turnajů krajských festivalů minivolejbalu. 
Zelený jako Městský přebor Plzně v soutěži trojic otevřený pro všechny krajské kluby. 
Modrý jako Krajský přebor mádších žákyň Plzeňského kraje v soutěži čtveřic. 
 
Krajské festivaly minivolejbalu se uskutečnily na 15.ZŠ Plzeň, Lokomotivě Plzeň, V Klatovech, v Rokycanech a 
ve Šťáhlavech, to je celkem 5 turnajů. Městský přebor trojic měl 6 turnajů, stejně tak KP mladších žákyň čtveřic. 
 
Na základě dále uvedených výsledků se mohou přihlašovat družstva do celostátních festivalů barevného 
mionivolejbalu, která se budou konat v Praze a v Jindřichově Hradci. Z našeho kraje je nakonec možné přihlásit 
po 6 družstvech do Prahy a po 2 družstvech do Jindřichova Hradce a Ostravy ( plus 2 družstva modrého-chlapců 
do J.Hradce a 3 do Prahy). Tabulky počtů jsou zveřejněny na 
http://www.minivolejbal.cz/clanky/celostatni-kola-mini-informace-c-2.html 
Při přihlašování mají vždy přednost družstva, která se umístila na prvních šesti místech jednotlivých barev ( u 
modrého chlapců 3 družstva). Přihlašování probíhá od 23.4. na webu Minivolejbalu v barvách. Přihlašovací 
hesla budou zaslána postupujícím družstvům. Prosím všechny o dodržení systému přihlašování. Pro zdárné 
dokončení bude nutné komunikovat mezi všemi kluby.  
 
Výsledky dle barev 
 
Žlutý 

1 Klatovy A 

2 Lokomotiva A 

3 Dobřany A 

4 Lokomotiva B 

5 Klatovy B 

6 Klatovy C 

7 Touškov A 

8 Klatovy D 

9 Lokomotiva C 

10 Šťáhlavy B 

11 15. ZŠ Plzeň 

12 Šťáhlavy A 

13 Rokycany 

14 Dobřany B 

15 Klatovy F 

16 Touškov B 

17 Klatovy E 

18 Šťáhlavy C 
 
Oranžový 

1 Lokomotiva B 

2 Lokomotiva A 

3 Rokycany A 



4 Touškov A 

5 Klatovy A 

6 Dobřany A 

7 Rokycany B 

8 Lokomotiva C 

9 Letná 

10 Touškov B 

11 Lokomotiva D 

12 Šťáhlavy A 

13 Šťáhlavy C 

14 Šťáhlavy B 

15 Lokomotiva F 

16 Lokomotiva E 

17 15. ZŠ Plzeň A 

18 15. ZŠ Plzeň B 

19 15. ZŠ Plzeň C 

20 Letná B 

21 Dobřany B 

22 Touškov C 

23 Loko G 

24 Rokycany C 

25 Šťáhlavy D 

26 Loko H 

27 Klatovy B 
 
Červený 

1 Klatovy A 

2 Šťáhlavy A 

3 Rokycany A 

4 Touškov A 

5 Šťáhlavy B 

6 Lokomotiva A 

7 15.ZŠ Plzeň A 

8 Touškov B 

9 15. ZŠ Plzeň B 

10 Klatovy B 

11 Rokycany B 

12 Šťáhlavy D 

13 Lokomotiva E 

14 15.ZŠ Plzeň E 

15 Šťáhlavy C 

16 Lokomotiva C 

17 Lokomotiva B 

18 Lokomotiva D 

19 Rokycany C 



20 Rokycany D 

21 15. ZŠ Plzeň C 

22 Šťáhlavy E 

23 15. ZŠ Plzeň D 

24 Klatovy D 

25 Klatovy C 

26 Loko F 

27 Letná 
 
Zelený 

1 Lokomotiva  A 
2 Dobřany  
3 Lokomotiva  C 
4 15.ZŠ  A 
5 Lokomotiva  B 
6 Lokomotiva  E 
7 Rokycany  A 
8 15.ZŠ   B 
9 Rokycany  B 
10 Šťáhlavy  A 
11 Lokomotiva  D 
12 Šťáhlavy   B 
13 Letná 
14 15.ZŠ  C 
15 Vejprnice  A 
16 15.ZŠ   D 
17 Klatovy 
18 Rokycany  C 
19 Lokomotiva   H 
20 Lokomotiva  G 
21 Touškov 
22 Lokomotiva  F 
23 Vejprnice  B 
24 Vejprnice   C 

 
 
Modrý – dívky 
1 SK Volejbal Klatovy A 

2 VK Rokycany A 

3 SK 15. ZŠ v Plzni A 

4 TJ Lokomotiva Plzeň A 

5 TJ Lokomotiva Plzeň B 

6 Volejbal Domažlice 

7 VK Rokycany B 

8 SK 15. ZŠ v Plzni B 

9 TJ Sokol Plzeň Letná 

10 TJ Lokomotiva Plzeň C 



11 SK 15. ZŠ v Plzni C 

12 SK Volejbal Klatovy B 

13 TJ Sokol Kladruby 

 
Modrý - chlapci 
1 VK Kralovice 

2 TJ Dobřany 

3 SK Volejbal Klatovy 

4 USK Slavia Plzeň A 

5 USK Slavia Plzeň B 

 
Celkově se turnajů zúčastnilo 114 družstev, přičemž je patrná jasná převaha družstev dívčích.  
 
Lze říci, že se nově navržený systém soutěží v minivolejbalu opravdu osvědčil a umožnil účast všem zájemcům 
bez omezení, což v předchozích letech z kapacitních důvodů nebylo. Pro další roky bude navrženo pokračování 
tohoto systému ke schválení předsednictvem PKVS. 
 
Rád bych poděkoval všem klubům, trenérům i organizátorům, že letošní soutěžní ročník v kategoriích 
minivolejbalu proběhl zdárně a přispěl k dalšímu rozvoji volejbalu v Plzeňském kraji. 
 
 
V Plzni dne 23.4.2018 
 
Josef Forejt 
koordinátor minivolejbalu 
Plzeňského krajského volejbalového svazu 


